
 

 

UCHWAŁA Nr 171/XXIV/2013 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 6 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świercze. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. 2013 r. poz. 594), Rada Gminy Świercze  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Świercze w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Tracą moc:  

1) Uchwała Nr 41/IV/2003 Rady Gminy Świercze z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu  

Gminy Świercze  

2) Uchwała Nr 55/VI/03 Rady Gminy Świercze z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminy Świercze  

3) Uchwała Nr 72/IX/03 Rady Gminy Świercze z dnia 30 października 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminy Świercze  

4) Uchwała Nr 119/XVI/04 Rady Gminy Świercze z dnia 28 października 2004 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w Statucie Gminy Świercze  

5) Uchwała Nr 218/XXXI/06 Rady Gminy Świercze z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w statucie Gminy Świercze  

6) Uchwała Nr 135/XXIV/09 Rady Gminy Świercze z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminy Świercze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Kęsicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 8833



Załącznik 

do Uchwały Nr 171/XXIV/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 6  czerwca 2013 r. 

 

STATUT GMINY ŚWIERCZE 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8833



 
  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Kęsicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8833



Załącznik Nr 1 

do Statutu Gminy Świercze  

 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

 

1. Brodowo  

2. Bruliny  

3. Bylice  

4. Chmielewo  

5. Dziarno  

6. Gaj  

7. Gąsiorowo  

8. Gąsiorówek  

9. Godacze  

10. Gołębie  

11. Klukowo  

12. Klukówek  

13. Kosiorowo  

14. Kościesze  

15. Kowalewice Nowe  

16. Kowalewice Włościańskie  

17. Ostrzeniewo  

18. Prusinowice  

19. Stpice  

20. Strzegocin  

21. Sulkowo  

22. Świercze  

23. Świercze - Siółki  

24. Świerkowo  

25. Świeszewko  

26. Świeszewo  

27. Wyrzyki  

28. Wyrzyki - Pękale  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Kęsicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8833



Załącznik Nr 2 

do Statutu Gminy Świercze 

 

GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach.  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie.  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie.  

4. Publiczne Gimnazjum w Świerczach.  

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczach.  

6. Urząd Gminy Świercze.  

GMINNA INSTYTUCJA KULTURY 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Świerczach.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Kęsicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8833


		2013-08-01T15:24:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




